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Verksamheten i Söraby skytteförening innefattar skytte med 

luftgevär och luftpistol och har under 2016 bestått av träningar i 

skyttehallen tre kvällar i veckan, samt en förmiddag då det har varit 

seniorskytte. Veckotävlingen har pågått under 14 veckor på våren 

och 14 veckor på hösten, där största delen av föreningens skyttar har 

deltagit. 2-3 ledare har tagit hand om ungdomarna på varje 

träningspass, och för ståendeskyttarna har det varit specialträning en 

gång per vecka. 

Våra skyttar har under året deltagit i ett stort antal såväl lokala som 

rikstäckande tävlingar, både hemma i Sörabyhallen och hos andra 

föreningar.  

Vi har även deltagit med ett tremannalag ståendeskyttar i 

Kronobergsserien, där man skjutit sex seriematcher mot 

grannföreningar som sedan avslutades med en final i Sörabyhallen. 

Följande tävlingar arrangerade vi under 2016: 

Skyttiadens Regionsfinal. I vilken 6 skyttar från vår förening deltog 

och fem lyckades ta sig vidare till Riksfinalen. 

Lions Cup. Med ett totalt deltagande på 120 skyttar där 28 av våra 

skyttar deltog och 8 st gick till finalerna och vi vann ståfinalen. 

Kronobergsseriefinalen. Då vårt lag tog en bronsplats. 

Rottne Industri Cup. Där vi hade med 24 av 100 anmälda skyttar som 

genererade 4 finalplatser. 

Testtävling. För ståendeskyttar där en av våra skyttar medverkade. 

Falling Target tävling till förmån för Barncancerfonden. Genrep inför 

SM tävlingen då 8 av våra skyttar deltog. 

SM/JSM/RM Falling Target. 14 av våra skyttar var med och kämpade 

mot den samlade sverigeeliten, och detta slutade med att vi fick en 

Sörabyskytt som mästare i RM öppen klass. 



Utöver detta så har våra skyttar varit iväg och tävlat på bortaplan på 

följande tävlingar: 

Skyttiadens Distriktsfinal i Anderstorp. 12 skyttar från Söraby deltog 

och sex av dem tog sig vidare till regionsfinalen. 

Discokulan i Alvesta. Dit vi skickade 16 skyttar varav fem av dem gick 

till final, där vår bästa placering blev en andraplats. 

Lövåsen Cup i Växjö. Inte mindre än 19 skyttar deltog där och det 

resulterade i att vi segrade i sex klasser. 

Älmhultsträffen. Våra tio skyttar på plats såg till att vinna fem 

klasser, ta två lagguld samt erövra båda vandringspriserna 

”Guldbössan” högsta resultat sittande resp. stående. 

Skyttiadens Riksfinal i Vindeln. Fem ungdomar från Söraby åkte den 

långa vägen till Vindeln för att skjuta riksfinal. Förutom upplevelsen i 

sig så presterade samtliga bra resultat i den hårda konkurrensen. 

SM/JSM i Kinna. Där tre skyttar deltog. 

Alvestaträffen. Av de 10 Sörabyskyttar som var där och sköt så gick 8 

till final, bästa placering där blev seger i ÖSM-finalen. 

Novemberträffen i Kalmar. Där en ståskytt deltog och vann. 

Sunnerboträffen i Lagan. 11 av våra skyttar var på plats och sköt i 

grundomgången till sig sex finalplatser, varav fyra i sittfinalen där vi 

tog första och andra plats. De återstående två i ståfinalen erövrade 

första och tredjeplats. 

 

 

 

 



Vi har även skjutit Föreningsmästerskap, då alla medlemmar är 

välkomna att delta. Högsta resultat i sittande respektive stående 

erövrar vandringspriserna för ett år. 

 

Föreningsmästarna 2016. Johanna Andersson & Sabina Fagerlund. 

 

Medlemsantalet har under 2016 ökat med 50 personer, vilket är 

anmärkningsvärt bra. En stor del av ökningen är glädjande nog bland 

våra seniorer. Antalet ungdomar som skjuter stående har ökat något. 

 

Styrelsen Söraby Skytteförening 

Patrik Hjortskull, ordförande.  

Ulf Kjellsson, kassör.  

Carl-Axel Tollstern, sekreterare.   

Jonas Berglund och Annika Hultberg, ledamöter.  

Torbjörn Ahlm och Ronald Gustavsson, suppleanter. 

Styrelsen har under året haft 5 st protokollförda styrelsemöten, samt 8 st 

planeringsmöten inför våra tävlingar. 

Styrelsen vill framföra ett stort Tack till alla som på något sätt bidrar 

till att verksamheten fungerar och till att vi utvecklar föreningen och 

människorna i den, det är ni som skapar den fina och positiva andan 

som vi har i föreningen.  

 

Patrik Hjortskull  Ordförande 

 


